
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO

República de Honduras

08/10/2019 15:33:26
2019Gestión: 

R_EGA_01_GRP

TODAS LAS FUENTES

Secretaría de Educación

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 1 de 1

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

 23,220,268,381.00

 693,409,663.00

 129,651,969.00

 177,088,822.00

 5,584,217,450.00

 1,682,200,810.44

 20,674,615.37

 4,105,365.49

 1,077,479.40

 89,382,026.89

 5,951,609,600.16

 94,872,453.22

 29,150,222.62

 116,042,380.45

 1,481,551,159.59

GRUPO DE
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

FECHA   DESDE : 01/09/2019 HASTA: 30/09/2019

100

200

300

400

500

 29,804,636,285.00  1,797,440,297.59  7,673,225,816.04TOTAL GENERAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


