

Secretaría de Educación EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO TODAS LAS FUENTES



Gestión: 2019 R_EGA_01_GRP

Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/09/2019 HASTA: 30/09/2019

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

GRUPO DE GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
100	SERVICIOS PERSONALES	23,220,268,381.00	1,682,200,810.44	5,951,609,600.16
200	SERVICIOS NO PERSONALES	693,409,663.00	20,674,615.37	94,872,453.22
300	MATERIALES Y SUMINISTROS	129,651,969.00	4,105,365.49	29,150,222.62
400	BIENES CAPITALIZABLES	177,088,822.00	1,077,479.40	116,042,380.45
500	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES	5,584,217,450.00	89,382,026.89	1,481,551,159.59
	TOTAL GENERAL:	29,804,636,285.00	1,797,440,297.59	7,673,225,816.04